CONSIDERATO che l’offerta della ditta Mediasoft s.n.c.risponde alle esigenze di questa Istituzione 

Scolastica; 

RILEVATO che, per il rinnovo dell’abbonamento, è stato stimato un importo di € 180,00 

(centoottanta/00), esclusa IVA, per un totale di euro 219,60 (duecentodiciannove/60) che trova copertura 

finanziaria nell’Aggregato A.1.1 nel Bilancio di previsione per l’anno 2025 

RITENUTO utile e vantaggioso esperire una procedura di affidamento diretto ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lvo. n.

[...]

mediante acquisto da Catalogo in MEPA, della fornitura/servizio – gestionale di segreteria  dall’operatore 

economico Mediasoft S.n.c., con sede in Pavullo (MO), via Scarabelli, n. 6, P.Iva: 02353700368; 

 di autorizzare la spesa complessiva per un importo complessivo stimato pari ad € 219,60, 

comprensivo di IVA e di impegnare la somma di € 219,60 (euro duecentodiciannove/60), comprensiva 

di IVA, sull’e.f. di competenza 2025 imputandola all’Attività A.1.1;  

 di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 

36/2023; 

 di nominare il Dirigente Scolastico prof. Emanuele Andreose quale Responsabile Unico del